

Contas Pagas

Período de pagamento

Mais opções de filtro ▾

0 itens selecionados

	Pagamento	Vencimento	Nome	Descrição	Ref.	Identif.	Categoria	Conta	Valor
<input type="checkbox"/> ★	17/06/2020	09/06/2020	ANBIOTON IMPORTADORA LTDA [7742]	Medicamentos	115137		Medicamentos	BANPARA-HCAMP - SANTARÉM	18.156,36
<input type="checkbox"/> ★	09/06/2020	22/05/2020	ANBIOTON IMPORTADORA LTDA [7742]	Medicamentos	114003		Medicamentos	BANPARA-HCAMP - SANTARÉM	9.576,88
Total de Contas Pagas									27.733,24

RECEBEMOS DE ANBIOTON IMPORTADORA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000114003 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Identificação do emitente ANBIOTON IMPORTADORA LTDA  RUA DOZE DE MAIO, 547 VILA GALVAO Cep:07056-120 GUARULHOS/SP Fone: 1143729982	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA N. 000114003 SÉRIE 1 FOLHA 01/01		
		CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3520 0511 2608 4600 0187 5500 1000 1140 0311 0031 7830	
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. REC.TERC. ENT. DEST. VEND.REM. VENDA ORDEM	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200410631108 22/05/2020 14:44:31
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 336905878113	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 106700545	CNPJ/CPF 11.260.846/0001-87
------------------------------------	---	--------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO PANAMERICANO DE GESTAO - IPG		CNPJ/CPF 14.707.792/0003-05	DATA DE EMISSÃO 22/05/2020
ENDEREÇO AV DEPUTADO JAMEL CECILIO, 2929, QUADRAB 27 LOTE AREA EDIF B		BAIRRO/DISTRITO JD GOIAS	CEP 74810-100
MUNICÍPIO GOIANIA	FONE/FAX 62991307388	UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA ENTRADA/SAÍDA 14:42:00			

FATURA	001	22/05/2020	9.576,88																
--------	-----	------------	----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CALCULO DO IMPOSTO										
BASE DE CALCULO DO ICMS 9.576,88		VALOR DO ICMS 670,38		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00			VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 9.576,88	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 9.576,88

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS										
RAZÃO SOCIAL ANBIOTON IMPORTADORA LTDA				FRETE POR CONTA 0-REMETENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ/CPF 11.260.846/0001-87
ENDEREÇO RUA DOZE DE MAIO, 547				MUNICÍPIO GUARULHOS		UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL 336905878113		
QUANTIDADE 2	ESPECIE CAIXA(S)			MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,007	PESO LIQUIDO 7,809	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
0087.10235	CLORTALIDONA 12,5MG CX C/ 60 CP - EMS GENERICO	30049076	000	6120	UN	1,0000	6,1800	6,18	6,18	0,43	0,00	7,00%	0,00%
0754.463397	COLAGENASE 0,6U/G CX C/ 10 BIS 30G - CRISTALIA KOLLAGENASE	30049019	000	6120	UN	1,0000	159,7000	159,70	159,70	11,18	0,00	7,00%	0,00%
0754.400520	FENTANILA CITRATO (A1) 0,05MG/ML SOL INJ CX C/ 25 FR AMP X 10ML - CRISTALIA FENTANEST	30049069	000	6120	UN	16,0000	349,5000	5.592,00	5.592,00	391,44	0,00	7,00%	0,00%
0024.000550	IMPENEM 500MG + CILASTATINA SOD 500MG CX C/10 FR-AMP DE 20MLC PO EST SOL INJ - NOVAFARMA - G ENERICO	30042094	000	6120	UN	10,0000	237,0000	2.370,00	2.370,00	165,90	0,00	7,00%	0,00%
0032.622	MEROPENEM 500MG CX C/10 FA - ABL - GENERICO	30042099	000	6120	UN	10,0000	144,9000	1.449,00	1.449,00	101,43	0,00	7,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 174488	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 135200410631108 PEDIDO DE COMPRA: SBS 020/2020 CONTRATO DE GESTAO 003/SESPA/2020 PEDIDO INTERNO: 108604 ENDEREÇO DE ENTREGA: AV BARTOLOMEU DE GUSMAO, 553 - AEROPORTO VELHO SANTAREM - PA - 68020590 DADOS BANCARIOS: BANCO ITAU AG: 0554 C/C: 56490-6 HORARIO DE ENTREGA: COMERCIAL MEDICAMENTO PERTENCENTE A PORTARIA 344/98 LISTA A1 Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 957.69. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE ANBIOTON IMPORTADORA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000115137 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Identificação do emitente ANBIOTON IMPORTADORA LTDA RUA DOZE DE MAIO, 547 VILA GALVAO Cep:07056-120 GUARULHOS/SP Fone: 1143729982	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA N. 000115137 SÉRIE 1 FOLHA 01/02		
		CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3520 0611 2608 4600 0187 5500 1000 1151 3711 0000 0189	
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada	

NATUREZA DA OPERAÇÃO REMESSA DE MERC. POR CONTA E ORDEM TERC. VENDA A ORDEM	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200469000386 09/06/2020 17:55:09
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 336905878113	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 106700545	CNPJ/CPF 11.260.846/0001-87
------------------------------------	---	--------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO PANAMERICANO DE GESTAO - IPG		CNPJ/CPF 14.707.792/0003-05	DATA DE EMISSÃO 09/06/2020
ENDEREÇO AV DEPUTADO JAMEL CECILIO, 2929, QUADRAB 27 LOTE AREA EDIF B		BAIRRO/DISTRITO JD GOIAS	CEP 74810-100
MUNICÍPIO GOIANIA	FONE/FAX 62991307388	UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FATURA		HORA ENTRADA/SAÍDA 17:54:00	

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 18.156,36	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 18.156,36

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL FAEX SOLUCOES EM LOGISTICA LTDA - EPP		FRETE POR CONTA 0-REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 10.719.208/0001-19
ENDEREÇO R TERCEIRO SARGENTO JOAO SOARES DE FARIA		MUNICÍPIO SAO PAULO	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 148542588113		
QUANTIDADE 6	ESPECIE CAIXA(S)	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 25,700	PESO LIQUIDO 25,700	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
0055.4104000 6	CLORPROMAZINA CLORIDRAT O (C1) 5MG/ML CX C/ 50 AMP 5ML - HYPOFARMA - G ENERICO Lote - 20040630 / Valid ade - 30/04/2022	30049069	040	6923	UN	2,0000	52,0000	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
0757.2332057 87	CLORETO DE CALCIO 100MG /ML SOL INJ IV CX C/ 50 AMP 10 ML - CITOPHARMA CLORETO DE CALCIO 10% Lote - 20050078 / Valid ade - 14/05/2022	30049099	040	6923	UN	4,0000	310,2500	1.241,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
0916.0201218	OMEPRAZOL 20MG CX C/840 CAP - PHARLAB ELPRAZOL Lote - 20002404 / Valid ade - 31/05/2022	30049069	040	6923	UN	1,0000	66,3600	66,36	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
0085.400944	PIPERACILINA + TAZOBACT AM 4,5 G CX C/ 10 FA - EUROFARMA - GENERICO	30042099	040	6923	UN	50,0000	334,9000	16.745,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 174488	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 135200469000386 MEDICAMENTO PERTENCENTE A PORTARIA 344/98 LISTA C1 PEDIDO DE COMPRA: SBS 038 - CONTRATO DE GESTAO 003/SESPA/2020 PEDIDO INTERNO: 109806 ENDERECO DE ENTREGA: AV BARTOLOMEU DE GUSMAO, 553 HOSPITAL DE CAMPANHA - AEROPORTO VELHO SANTAREM - PA - 68020590 DADOS BANCARIOS: BANCO ITAU AG: 0554 C/C: 56490-6 HORARIO DE ENTREGA: COMERCIAL	

